

VESTFYNS UNDERVOGNS CENTER ApS

Smedevænget 2,

5560 Aarup

CVR-nr. 28860692

Årsrapport for 2022

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. juni 2023

Thomas Franz Dines Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VESTFYNS UNDERVOGNS CENTER ApS Smedevænget 2, 5560 Aarup
CVR-nr.	28860692
Stiftelsesdato	29. juni 2005
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Franz Dines Andreasen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med undervognsbehandling og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 6.613, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.870.570, og en egenkapital på kr. 1.835.323.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har været negativt påvirket af de stigende olie- og energipriser i regnskabsperioden, og ledelsen anser derfor årets resultat som værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		2.163.754	2.475.216
Personaleomkostninger		-1.839.294	-1.720.727
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-307.533	-307.155
Driftsresultat		16.927	447.334
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-25.000
Andre finansielle indtægter		40.905	464
Finansielle omkostninger		-41.928	-44.155
Resultat før skat		15.904	378.643
Skat af årets resultat		-9.291	-147.717
Årets resultat		6.613	230.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.613	230.926
Resultatdisponering		6.613	230.926

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		778.888	989.102
Indretning af lejede lokaler		238.419	239.522
Materielle anlægsaktiver		1.017.307	1.228.624
Deposita		114.000	114.000
Finansielle anlægsaktiver		114.000	114.000
Anlægsaktiver		1.131.307	1.342.624
Fremstillede varer og handelsvarer		925.276	775.106
Varebeholdninger		925.276	775.106
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.900	241.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		764.309	1.079.014
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	179.029
Andre tilgodehavender		824.370	483.664
Tilgodehavender		1.806.579	1.983.159
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Værdipapirer og kapitalandele		5.000	5.000
Likvide beholdninger		2.408	6.401
Omsætningsaktiver		2.739.263	2.769.666
Aktiver		3.870.570	4.112.290

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.710.323	1.703.710
Egenkapital		1.835.323	1.828.710
Hensættelser til udskudt skat		78.793	102.062
Hensatte forpligtelser		78.793	102.062
Gæld til kreditinstitutter		84.643	135.874
Langfristede gældsforpligtelser	2	84.643	135.874
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		46.140	39.857
Gæld til kreditinstitutter		595.027	603.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		315.115	536.796
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		205.478	171.518
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		371.647	471.519
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		338.404	222.907
Kortfristede gældsforpligtelser		1.871.811	2.045.644
Gældsforpligtelser		1.956.454	2.181.518
Passiver		3.870.570	4.112.290
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.607.741	1.516.712
Pensioner	72.212	65.535
Andre personaleomkostninger	159.341	138.480
	<u>1.839.294</u>	<u>1.720.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	84.643	46.140	0
	<u>84.643</u>	<u>46.140</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb udgør tkr. 58. Der er huslejeoplygtelser til Thomas Andreasen ApS på t.kr. 168.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for THOMAS ANDREASEN ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sikkerhed overfor pengeinstituttet som omfatter simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, brugte køretøjer, immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Franz Dines Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Franz Dines Andreassen

Direktør

ID: 7350b045-60d9-4887-8e4f-287dcd5a18a8

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2023 kl.: 14:10:38

Underskrevet med MitID



Thomas Franz Dines Andreassen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Thomas Franz Dines Andreassen

Dirigent

ID: 7350b045-60d9-4887-8e4f-287dcd5a18a8

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-06-2023 kl.: 14:11:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 346395NTmM250241003

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.